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دانیال اسماعیلی فر:

تعقیب کننده ها خوبند

مدافع راست پرسپولیس با اشاره به اینکه باید از پای مصدومش عکس 
بگیرد تا مشخص شود چه شرایطی دارد در مورد احتمال قهرمانی تیمش 
در نیم فصل گفت: به هرحال قهرمانی نیم فصل زیاد مهم نیست و مهم 
این است که تا آخر فصل بالای جدول بمانیم. تیم هایی که تعقیب مان 
می کنند خیلی خوب هستند؛ استقلال، سپاهان، تراکتور و حتی گل گهر. 
امیدوارم یک روند خوب داشته باشیم و به چیزی که می خواهیم برسیم.

وحید امیری:

نشان دادیم به فرد متکی نیستیم

کاپیتان دیروز پرسپولیس گفت: نشان دادیم که پرسپولیس متکی به 
بازیکن نیست و نیاز داریم کسی که لباس این باشگاه را می پوشد در زمین 
بازی تمام وجود خود را بگذارد. امروز این اتفاق افتاد و نتیجه ای که باید 
در دو بازی قبل می گرفتیم را گرفتیم. صحبت از قهرمانی خیلی زود است 
و باید بازی به بازی پیش برویم. در حیطه اختیارات من نیست بگویم  

به بازیکنی نیاز داریم یا نه و بخش فنی و مدیریت تصمیم می گیرند.

وحدت هنانوف

انگیزه ای که جواب داد

در شرایطی که یحیی قبل تر در مواقع مصدومیت دانیال اسماعیلی فر از 
سیامک نعمتی استفاده می کرد و حتی در بازی قبلی او را در پست دفاع 
راست فیکس کرده بود این بار از وحدت هنانوف در این پست به جای 
دانیال مصدوم بهره برد. هنانوف از نظر بدنی آماده بود و فوق  العاده با انگیزه 
نشان داد تا در دفاع موفق باشد و البته خوب اضافه شود. او در سیستم 

سه دفاعه مدافع راست بوده اما در بازی دیروز هم نمره قبولی گرفت.

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zسالن کنفرانس

پرسپولیس برد آن هم چه بردنی. در 
حالی که سرخ ها در دو بازی قبلی دو 
امتیاز از دست داده و بدون مهاجم 
نوک آماده،  موقعیتی متزلزل پیدا 
کرده بودند در سیرجان به یک برد 
درخشان دست یافتند تا به صدر 
جدول برگشته و برای قهرمانی نیم 

فصل امیدوار شوند.
یحیی در این بازی تغییراتی در ترکیب 
تیمش اعمال کرد  و مطابق انتظار علی 
نعمتی را به دفاع چپ برگرداند تا وحید 
امیری جلوتر برود. البته امیری این 
بار جلوتر از خط میانی رفت و  نقش 

جلوترین هافبک تیم را بازی کرد.
 در نقطه مقابل تیم قلعه نویی که 
هفته قبل در اراک به میدان نرفته و  

بین بازی قبلی تا این مسابقه اش 12 
روز فاصله افتاده بود  هم تغییراتی در 
تیمش اعمال کرد و با همان سیستم 
سه دفاعه آمد تا با سه امتیاز خانگی و 
یک بازی کمتر برای قهرمانی نیم فصل 

خیز بردارد.
شروع گل گهر بهتر بود و در حالی که 
پرسپولیس خودش را در زمین پیدا 
نکرده بود داور جوان بازی یک پنالتی 
برای میزبان اعام کرد. داور صحنه 
برخورد علی نعمتی و مرتضی تبریزی 
را خطا گرفت  و پورعلی کاپیتان میزبان 
پشت توپ ایستاد اما پرسپولیس 
شوکه نشد و با مهار فوق العاده بیرانوند 
و کمک تیر عمودی دروازه در بازی 

ماند.
بعد از این اتفاق، بازی متعادل شد و 
پرسپولیس خودش را در زمین پیدا 
کرد اما فشردگی دو تیم در تمام 
خطوط  و هوشیاری مدافعان اجازه 

خلق موقعیت را نمی داد. دقیقه 20 
بازی پرسپولیس بالاخره موفق شد یک 
موقعیت خلق کند که ضربه کرنر ترابی 
با ضربه سر نعمتی و گولسیانی شانس 
گل ایجاد کرد که فروزان هوشیار بود 
و اجازه نداد توپ گل شود. در شرایطی 
که بازی سخت و فیزیکی دنبال می شد 
پرسپولیس با مصدومیت سخت 
اسماعیلی فر بدشانسی آورد و او از 
بازی بیرون رفت تا یحیی یک مدافع 
میانی دیگر را این بار در دفاع راست به 
میدان بفرستد و هنانوف را به سیامک 

نعمتی ترجیح دهد.
دقیقه 43 هم پرسپولیس با یکی 
دیگر از ضربات ایستگاهی ترابی 
می توانست موقعیتی خلق کند که 
امیری نتوانست ضربه نهایی را بزند.

 قلعه نویی که در فاز حمله از تیمش 
راضی نبود با دو تغییر بازی را شروع 
کرد اما شکل تیمی او بهتر نشد و 

پرسپولیس مسلط نشان می داد. 
پرسپولیس که در دفاع هوشیار بود 
از اولین کار ترکیبی درست بین ترابی 
و عمری استفاده کرد و شوت محکم 

عمری ، فروزان را تسلیم کرد.
بعد از این گل تغییرات قلعه نویی برای 
جبران ادامه داشت او تا دقیقه 72 پنج 
تعویض انجام داد اما یحیی که تیمش 
خوب بازی می کرد تغییری اعمال 
نکرد. گل گهر قادر به خلق موقعیت 
روی دروازه پرسپولیس نبود و تمام 
ارسال های بلند این تیم را گولسیانی 
و پورعلی گنجی برمی گرداندند و البته 
بیرانوند هم روی هوا بی نقص کار 
می کرد تا اینکه شوک دوم هم به 

میزبان وارد شد.
دقیقه 72  بعد از یک کرنر و دفع توپ 
توسط مدافعان میزبان اسدبیگی با 
شوتی سرضرب و محکم به زیبایی 
دروازه گل گهر را باز کرد تا کار برای 

قلعه نویی و تیمش در همان دقیقه 
تمام شده به نظر برسد.

بعد از ایجاد این فاصله بالاخره یحیی 
تغییراتی در تیمش اعمال کرد و حتی 
می توانست در ضدحمات ضربه 
بعدی را هم بزند که حمله ورانش 
دستپاچه و کم دقت بودند. در نقطه 
مقابل گل گهر که نمی خواست بازنده 
و تسلیم باشد برای کم کردن اختاف 
تاش کرد و دو موقعیت فوق العاده 
در وقت های تلف شده داشت که 
یک بار بیرانوند شوت تیکدری را با 
یک سوپر واکنش مهار کرد و بار دوم 
شوت قاسمی نژاد با وجود برخورد 
توپ به بازیکن خودی و تغییر جهت 
گل نشد. در نهایت پرسپولیس با این 
برد فوق العاده مهم که ارزشی طایی 
داشت 29 امتیازی شد و دوباره با دو 
امتیاز بالاتر از استقال به صدر جدول 

برگشت.

گل محمدی: بیرانوند رهبر بود و تیم را در بازی نگه داشت

بازیکنان شخصیت بزرگ پرسپولیس را نشان دادند
یحیی گل محمدی در نشست خبری 
بعد از پیروزی مقابل گل گهر گفت: 
خیلی خوشحالیم در این شهر باصفا 
با مردمان خوب هستیم. از هواداران 
به خاطر استقبال و برخورد گرمشان 
تشکر می کنیم. بازی خوبی بود با توجه 
به نتیجه ای که گرفتیم. گل گهر خوب 
شروع کرد، موقعیت هایی داشت و 
توانست پنالتی بگیرد که بیرانوند مهار 

خوبی داشت.
وی افزود: بیرانوند ما را در بازی نگه 
داشت. از او تشکر می کنم. تمرکز خیلی 
خوبی برای بازی امروز داشت. رهبر 
خوبی به همراه بزرگترهای دیگر برای تیم 
ما بود. رفته رفته هر چه بازی جلو می رفت 
کار تیمی ما بهتر می شد و اعتماد به نفس 
بیشتری به دست می آوردیم. توانستیم 
بیشتر پاس بدهیم، بازی را کنترل کنیم 
و مدیریت خوبی داشته باشیم. ذهنیت 
برنده بخصوص در نیمه دوم داشتیم که 
وقتی تیم ما وارد زمین شد شخصیت 

خوب پرسپولیس را نشان دادند.
سرمربی پرسپولیس گفت: خوشبختانه 
به گل اول و دوم رسیدیم. این ذهنیت 
خوب و مثبت و ذهنیت قهرمانی به تیم 

ما خیلی کمک کرد. بچه ها شخصیت 
خیلی خوبی از خودشان نشان دادند. 
در هر صورت این برد برایمان خیلی 
مهم بود و  اندازه 6 امتیاز ارزش داشت. 
گل گهر هم یکی از مدعیان قهرمانی و 
تیم شایسته ای است. به امیر قلعه نویی 
و همکارانش بابت ساختن این تیم 
تبریک می گویم. از آنها به خاطر حمایتی 
که قبل از بازی داشتند تشکر می کنم. 
از همه مربیانی که از من حمایت کردند 
و هواداران تیم های مختلف تشکر 

می کنم.
به  پرسپولیس  مه سرمربی  دا ا در 

سؤال های خبرنگاران جواب داد:

پنالتی گل گهر درست بود؟
برخوردی وجود داشت اما نمی دانم 
آنقدر شدت داشت که بازیکن حریف به 
زمین بیفتد یا نه، در هر صورت چیزی که 
مشخص بود تیم ما از شروع تا آخر بازی 
به تیم داوری احترام زیادی گذاشت. از 
تیم داوری تشکر می کنیم. بازی سختی 
بود و داور جوان و آینده داری است. برای 

آنها آرزوی موفقیت می کنم.
آیا بازیکنان پرسپولیس تاکتیک 

تیمی خواسته شده را بخوبی پیاده 
کردند یا خیر؟

در شروع بازی کمی سردرگم بودیم. 
استرس و فشار بازی خیلی زیاد بود. 
توپ های زیادی را تحت فشار حریف 
از دست دادیم. شروع زیاد خوبی 
نداشتیم. شروع بدمان باعث شد تیم 
حریف به پنالتی برسد اما رفته رفته 
بچه ها اعتماد به نفس بهتری پیدا 
کردند. تیم خوب و بزرگی داریم. از لحاظ 
شخصیتی تیمی هستیم که به دنبال 
قهرمانی هستیم. این شخصیت به 
ما کمک کرد کم کم بهتر شویم. البته 
امروز از لحاظ بدنی یکی از روزهای 
خوب بازیکنان ما بود. دوندگی بالایی 
بخصوص در خط جلو داشتیم. وحید 
امیری دقیقه 94 بازی هم می دوید. 
خیلی به تیم کمک کرد. از همه بازیکنان 

ممنون هستم.
از عملکرد عمری و اسدبیگی راضی 

هستید؟
بازیکنی که در پرسپولیس بازی می کند 
باید کیفیت خیلی خوبی داشته باشد. 
خوشبختانه این دو بازیکن امروز نشان 
دادند لیاقت بازی در این تیم را دارند. 

راه طولانی و سختی را در پیش دارند. 
باید بیشتر تاش کنند. اینجا باید هر روز 
بهتر از قبل باشید تا بتوانید دوام داشته 
باشید. برای آنها آرزوی موفقیت دارم. 
البته جوان های دیگری در تیم هستند 
که قطعاً در بازی های آینده می توانند 

کمک کنند.
شرایط گل گهر را چطور دیدید؟

هر موقع با گل گهر بازی داشتیم مانند 
این بود که با استقال یا سپاهان بازی 
داشتیم. یک تیم استاندارد که خیلی 
قوی هستند. در ضربات ایستگاهی 
خیلی خوب هستند. هر موقع بازی 
داشتیم کار را برای ما خیلی سخت 
کردند. امروز هم پنالتی داشتند و 
می توانستند به گل برسند. اگر گل 
می شد زدن 2 گل بعد از اینکه عقب 
می افتادیم خیلی سخت تر می شد. 
صحنه پنالتی نقطه عطف این بازی بود. 
اگر گل می شد کارمان سخت می شد. 
بیرانوند توانست خیلی خوب پنالتی را 

مهار کند و ما را در بازی نگه دارد.
شرایط نعمتی و عبدی چگونه 

است؟
در مورد بعضی از بازیکنان الان نمی توان 

تصمیم گرفت. دو هفته دیگر نیم فصل 
است. مهدی و سیامک از بازیکنان 
باسابقه ما هستند و با وجود اینکه سن 
و سال زیادی ندارند به تیم کمک زیادی 
کرده اند اما دلیل نمی شود کیفیت آنها 
با بچه های دیگر فرق داشته باشد. 
بازیکنانی که الان در پرسپولیس هستند 
به تیم کمک می کنند و از وجود همه آنها 

استفاده می کنیم.
مصدومیت اسماعیلی فر جدی 

است؟
ضربه خیلی بدی بود. خدا به او رحم 
کرد. باید ببینیم فردا )امروز( یا پس 
فردا )فردا( وضعیت او چگونه است. 
ما  ا رد  ا ند رفتگی  ر د یا  شکستگی 

ضرب خوردگی خیلی شدید است.
از عملکرد سعید صادقی رضایت 

دارید؟
صادقی قباً هم بازیکن خود من بود و 
شناخت خوبی از او دارم. در نیمه اول 
عملکرد خیلی خوبی نداشت اما در 
نیمه دوم خیلی بهتر شد و رفته رفته 
توانست بر بازی و خودش مسلط شود. 
او می تواند خیلی بیشتر از اینها به ما 

کمک کند.

بردی به ارزش طلا

 zگزارش بازی

خدا به داور جوان رحم کرد

5 کارشناس گفتند 
پنالتی نبود!

میر سامان  ز ا ز بازی ا قبل ا
سلطانی داور بازی بزرگ گل گهر 
– پرسپولیس تعریف زیادی شده 
بود اما او با اعام پنالتی دقیقه 
8 علیه پرسپولیس به زعم همه 
کارشناسان اشتباه بزرگی مرتب 
شد و شانس آورد که این پنالتی 
گل نشد . رضا کرمانشاهی، ابراهیم 
بیگی، حسین عسگری،  میرزا
حیدر سلیمانی  و نوذر رودنیل پنج 
کارشناس داوری همگی گفته اند 
که داور در این صحنه اشتباه کرده 
است چرا که  مدافع پرسپولیس نه 
با دست و نه با پا، هیچ برخوردی با 
بازیکن گل گهر نداشت و خطایی 
انجام نداد که پنالتی باشد. به 
زعم کارشناسان او هم از صحنه 
فاصله داشت و هم زاویه کوری 
داشت و نمی دانم چطور تشخیص 
داد .کارشناسان گفته اند در این 
صحنه دو بازیکن از بالاتنه هیچ 
برخوردی نداشتند و خطای گرفتن 
یا هل دادن اتفاق نیفتاد و در 
پایین تنه هم نه لگد و نه برخوردی 
وجود نداشت. درست است که 
پای مدافع سایشی با پای مهاجم 
داشت اما عمل زدن صورت نگرفت 
و این برخوردهای تن به تن در 
بازی ها طبیعی است. داور زاویه 
دید خوبی نداشت و مسلط نبود.

نعمتی: به این 3 
امتیاز نیاز داشتیم

علی نعمتی پس از برتری دو بر 
صفر پرسپولیس مقابل گل گهر، 
گفت: خدا را شکر بردیم زیرا  
به این 3 امتیاز نیاز داشتیم. وی 
درمورد اینکه تا چه اندازه قهرمانی 
نیم فصل برای قهرمانی پایان 
فصل پرسپولیس مهم است، 
گفت: قطعاً ما همه تاش خود را 
می کنیم. امیدوارم بتوانیم در این 
وضعیت دل هواداران را شاد کنیم.

 

فرجی: بازی شش 
امتیازی را بردیم

فرشاد فرجی بعد از برد مقابل 
گل گهر گفت: بازی سخت و 
نفسگیری بود. گل گهر تیم واقعاً 
باکیفیتی است که بازیکنان 
خیلی خوب و کادرفنی قوی ای 
دارد. در آینده حرف های زیادی 
برای گفتن خواهد داشت. بازی 
شش امتیازی و خیلی سختی در 
زمین گل گهر بود و سه امتیاز 

خیلی مهم کسب کردیم.
کیفیت  تغییر  د  ر مو ر د ی  و
پرسپولیس در نیمه دوم نسبت 
به نیمه اول، پاسخ داد: سنگینی 
بازی کار را تحت الشعاع قرار داد. 
هر دو تیم در نیمه اول محتاطانه 
بازی می کردند. شرایط مقداری 
سخت شده بود اما خدا را شکر 
در ابتدای نیمه دوم در زمان خوبی 
به گل رسیدیم و همین باعث شد 
سه امتیاز را کسب کنیم. مدافع 
پرسپولیس در خصوص گل 
زیبای سینا اسدبیگی، گفت: 
من پشت دروازه و در زاویه 
شوت اسدبیگی بودم. خیلی 
قشنگ زد و فکر کنم 100 
سال دیگر هم نمی تواند چنین 

گلی بزند.
 

عمری:تبریک به 
پرسپولیسی ها

محمد عمری بعد از برد مقابل 
گل گهر گفت: به هواداران 
پرسپولیس تبریک می گویم. 
خدا را شکر توانستیم این بازی 

6 امتیازی را ببریم.
وی در مورد اینکه با گلی که زد 
جواب اعتماد یحیی گل محمدی 
را داد، گفت: خدا را شکر که 
توانستم گل بزنم. بازی کردن 
ید  با و  نیست  من  ست  د
عملکردم طوری باشد که بتوانم 

بازی کنم.
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